& s o Ibiza Trail Maraton - 21 km

Atletisme
domingo, 16 de octubre de 2022

Club Ibiza Trail

RESULTATS ABSOLUTS Ibiza Trail Maraton - 21 km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial - m/km Pos Real T_Real
1 322 William Aveiro Garay 1992  RENAULT 1- abM 1:32:52  4:25 1- 1:32:51
2 295 IGNACIO CARDONA TORRES 1974 LLEBEIG 2- abM 1:40:50 448 2-  1:40:49
3 334 PauCapell Gil 1991 C.E.COME 3-abM 1:41:38  4:50 3-  1:41:36
4 278 Francisco javier Serra Torres 1975  Triatlon Santa Eulalia 1- M45 1:44:14  4:58 4 1:44:13
5 202 Marti Juan mayans 1989 G e espalmador de formenter  1- M30 1:44:36  4:59 S-  1:44:35
6 195 Dani Torres 1998 SaRaval 2- M30 1:44:48 459 6-  1:44:47
7 194 Jorge Leon Benitez 1969  Trideporte 2- M45 1:48:18  5:09 7-  1:48:16
8 128 SAMUEL ABELLA CAMPOS 1993  samuel abella campos 3- M30 1:48:58 5:11 8- 1:48:55
9 235 JOSE ANTONIO PLANELLS GARCi®75 CIRF 3- M45 1:50:41 5:16 9-  1:50:39
10 208 Josep Gimeno Rocafort 1982  C.D.ISD HURACAN PUERT  1-M35 1:51:10  5:18 10-  1:51:07
11 274 Jesus Manuel Santiago Reina 1993  Club Atletisme Santa Eularia ~ 4- M30 1:51:31 519 - 1:51:29
12 275 Richi Fillat Murt 1970 4- M45 1:51:42 5:19 12- 1:51:40
13 244 Roberto Verdera Escandell 1990 G.E. Espalmador 5- M30 1:54:10  5:26 13- 1:54:08
14 281 Jesus Manuel Garcia Arboleda 1988 6- M30 1:54:43  5:28 14- 1:54:38
15 230 Fabiano Bettega 1996  ASD GS Pavione 7-M30 1:54:57  5:28 15-  1:54:51
16 280 CESAR SANJUAN MONTANER 1983  Beniganim Trail 2- M35 1:54:59 5:29 16-  1:54:57
17 218 Mikel Goikoetxea Guridi 1997  Burumendi 8- M30 1:55:07 5:29 17- 1:55:06
18 336 Irati MatasTur F 1996 1- abF 1:55:47  5:31 18- 1:55:42
19 152 Joaquin Rubio Rodriguez 1983 3-M35 1:58:13  5:38 19-  1:58:08
20 157 Miguel Bonet Ribas 1988 9- M30 2:00:58 546 20- 2:00:56
21 164 Davide Pezzotta 1998 TEAM GAAREN#BEAHERO 10- M30 2:01:34 547 21- 2:01:32
22 150 Alberto Espinal Lopez 1978  Early Runners 4- M35 2:04:18  5:55 22-  2:04:14
23 123 David Puig Ballester 1979 5- M35 2:04:29  5:56 23-  2:04:18
24 290 Giulio Magnasco tabacchi 1991 11- M30 2:05:04  5:57 24- 2:05:02
25 210 Marcos Martin Martinez 1980 6- M35 2:05:28  5:58 25-  2:05:22
26 161 Giorgio di Palma 1981 7- M35 2:07:07  6:03 26- 2:07:04
27 206 Amparo Garcia Morillas F 1985 C.D.ISD HURACAN PUERT  2- abF 2:07:27  6:04 27-  2:07:24
28 207 Ramon Sancho Rubert 1983  C.D.ISD HURACAN PUERT 8- M35 2:08:53  6:08 28-  2:08:49
29 307 Daniel Lopez Ribas 1980 Eiviatletisme Club Esportiu 9- M35 2:09:19  6:09 29-  2:09:16
30 211 ROBIN Arias Hauck 1982  Save Ibiza 10- M35 2:09:31 6:10 30-  2:09:23
31 219 Carlos Torres Tur 1983 11- M35 2:10:08 612 31- 2:10:01
32 285 Jose Antonio Mateos Montero 1973  C.D.ISD HURACAN PUERT  5- M45 2:10:56  6:14 32- 2:10:53
33 119 Ruben Aranguren Herraiz 1988 12- M30 2:10:59 614 33-  2:10:55
34 116 Pedro Villar Del Saz 1989 13- M30 2:11:00 6:14 34- 2:10:55
35 314 Patrik Sanz Schevernels 1979  Matzinats 12- M35 2:11:37  6:16 35- 2:11:28
36 204 Antonio Velasco Becerra 1972  Club Atletisme Santa Eularia ~ 6- M45 2:11:48 617 36-  2:11:35
37 156 JOSE ENRIQUE TORICES CALEROI991 CALCONASSOS 14- M30 2:12:30 6:19 37- 2:12:23
38 246 Pilar Sanchez valero F 1979 C.E.PALMARUNNERS 3- abF 2:13:16 621 38 2:13:09
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/km Pos Real I_Real

39 115 Antonio Matutes Pascual 1973  U-run/CFl/ Farios 7- M45 2:13:33  6:22 39- 2:13:29
40 247 Catalina Vasilache F 1994  Club Ibiza Trail 1- F30 2:13:35  6:22 40-  2:13:32
41 267 JOSE LUCAS MARTINEZ 1969 8- M45 2:14:28 6:24 41- 2:14:18
42 321 Vicente Juan Riera 1979  FISIOEIVISSA.COM 13- M35 2:14:30 6:24 42-  2:14:20
43 182 AnnaRodriguez Fernandez ~ F202 2-F30 2:14:38 625 44 2:14:32
44 203 Eduardo Asensio Diaz 1973 Club Atletisme Santa Eularia 9- M45 2:14:42 6:25 43-  2:14:29
45 209 Carolina Medina Naharros F 1985 C.D.ISD HURACAN PUERT  1- F35 2:14:42 625 45-  2:14:38
46 304 Antonio Bermudez pacheco 1983  Saligardos sportius 14- M35 2:15:36  6:27 46-  2:15:26
47 200 José Manuel Serrano 1987 15- M30 2:15:38  6:28 47-  2:15:31
48 196 Sara Maria Galisteo Pérez F 1986 Omeyas Trail 2-F35 2:15:38  6:28 48-  2:15:32
49 256 toni perez agudo 1976  Trideporte 10- M45 2:15:52  6:28 49-  2:15:45
50 245 Manuel Ortiz costa 1986 15- M35 2:16:16  6:29 50-  2:16:10
51 144 David Escudero Moreno 1981  Palangres Eixuts 16- M35 2:16:49 631 51- 2:16:41
52 212 Roberto Brignoli 1987 TEAM GAAREN #BEAHERO 16- M30 2:16:56  6:31 52-  2:16:54
53 270 Vicente Cabezas Roca 1975  Bar Es Puig 11- M45 2:19:16  6:38 53-  2:19:07
54 294 ANTONIO SERRA JUAN 1976 ES VERROS DE SES SALIN 12- M45 2:19:44 | 6:39 54-  2:19:42
55 216 Eugenia Alvarez Soler F 1978 FEMECV 3-F35 2:20:08  6:40 55-  2:20:04
56 308 Xabier Fernandez Gomez 1983 17- M35 2:20:33 642 56-  2:20:30
57 159 Xisco Santos 1983 CAANDRATX 18-M35 2:20:45 642 5T+ 2:20:37
58 158 juan carlos garcia valencia 1975  Mallorca adalt de tot 13- M45 2:20:49 642 58-  2:20:42
59 222 cristian moya carmona 1985  Trideporte 19- M35 2:21:17  6:44 59- 2:21:10
60 243 MikulaHarald = 1965 Triathlon Club Baden ~ 1-M55 2:21:24 644 60- 2:21:21
61 221 Federica Doneda F 1986 Team GAAREN #BEAHERO  4- F35 2:21:51 645 61-  2:21:48
62 179 Chimo Ubeda Mompo 1962 2- M55 2:22:45  6:48 62-  2:22:42
63 198 Miguel Angel Garcia Rincon 1970  club excusionista de aran 14- M45 2:24:39  6:53 63-  2:24:35
64 276 Juan Prats Moreno 1975  C.C. Sant Antoni 15- M45 2:25:01  6:54 64-  2:24:52
65 262 RAMON GREGORIHORTELANO 1971 ESVERROS DE SES SALIN 16- M45 2:25:05 6:55 65-  2:24:56
66 226 JORDI ROIG FERRER 1978  Grup Esportiu Espalmador ~ 20- M35 2:25:05  6:55 66-  2:25:02
67 214 Juan Rosello Ribas 1970 C.C. SANT RAFEL 17- M45 2:25:13  6:55 67-  2:25:03
68 250 Jesus Cérdoba Moreno 1975 18- M45 2:25:13  6:55 68-  2:25:06
69 160 Alejandro Vicario Collins 1988 17- M30 2:25:56  6:57 69-  2:25:51
70 181 Xavier Frances Conejero 1978 21- M35 2:25:57  6:57 70-  2:25:57
71 165 Keymeulen Lucas 2003 1-S20M 2:26:19  6:58 72-  2:26:04
72 171 david martinez ceballos 1991 18- M30 2:26:19  6:58 71- 2:26:02
73 301 Miguel Angel Ruiz Martinez 1981  Monolitos trail team 22- M35 2:26:25  6:58 73- 2:26:22
74 217 JOSE RAMON PLANELLS PALAU 1970 Urun 19- M45 2:26:39  6:59 74-  2:26:33
75 306 Miguel Angel Sanchez Diaz 1980  Master Team 23- M35 2:27:06  7:00 75-  2:26:55
76 300 Gines Lopez Sanchez 1975  Monolitos Trail Team 20- M45 2:27:36  7:02 76-  2:27:33
77 199 Juan Manuel Segovia Torres 1975  Es Verros de Ses Salines 21- M45 2:28:04  7:03 77- 2:27:55
78 228 César Sanchez Fernandez 1969 22- M45 2:28:09  7:03 78-  2:28:00
79 227 Antoni Tur Roig 1967  Es Verros de Ses Salines 3- M55 2:28:32  7:04 79-  2:28:23
80 107 Wouter Keymeulen 1975 23- M45 2:28:50 7:05 80- 2:28:34
81 237 Juan Antonio Prieto Costa 1977  Origin 24- M45 2:29:00 7:06 81-  2:28:48
82 269 Davide Alesi 1987  Ascoli Marathon 19- M30 2:29:27  7:07 82-  2:29:25
83 312 Guillermo Latorre Martinez 1992 C.C.PITIUS 20- M30 2:29:47  7:08 83-  2:29:32
84 233 Bas Van Eijk 1991 21-M30 2:30:16 7:09 84-  2:30:14
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/km Pos Real I_Real

8 105 Gabriel Torres Gémez 1989 - 22- M30 2:30:52 711 85-  2:30:48
86 251 Ismael Jose Garcia Villanueva 1965 INDEPENDIENTE 4- M55 2:31:43 713 87-  2:31:32
87 110 Jose Vicente Tudela Cebreiro 1967  Trivu 5- M55 2:31:45 714 86- 2:31:28
88 273 Marc Mari Torres 1978  IBIZA TRAIL RUNNING 24- M35 2:32:00 714 88-  2:31:58
89 311 JAVIER LORENZO GONZALEZ 1973 25- M45 2:32:11 715 89-  2:32:01
90 187 Tommy Argenta 1983 25- M35 2:32:22 T7:15 920- 2:32:14
91 260 Juanvi Riera Huguet 1974  Es Verros De Ses Salines 26- M45 2:32:38 716 91- 2:32:30
92 320 Theodorus Daamen 1977 27- M45 2:32:57 77 92-  2:32:41
93 240 Mirko Lazzeri 1981 Panda Orienteering Valsugan 26- M35 2:33:04 717 93- 2:32:58
94 197 juan martin restituto 1985  G.D. Presuntos Triatletas 27- M35 2:33:16  7:18 95-  2:33:01
95 328 natalia clavel F 1974 1- F45 2:33:17 718 94-  2:33:00
96 239 Milena Cipriani F 1973 Panda Valsugana 2- F45 2:33:44 719 9- 2:33:38
97 215 Adria Ribas Vingut 1992 23- M30 2:34:16 721 97-  2:34:10
98 213 PEDRO P. PORTO TABOADA 1974  AUBARCA TRAIL 28- M45 2:34:33 722 98- 2:34:24
99 223 Jose David Martinez Ciller 1980 28- M35 2:34:46 7:22 99-  2:34:39
100 263 MARIA JOSE BONED TORRES F 1970 SARAVAL 3- F45 2:35:13 7:23 100-  2:35:05
101 261 lidia molins baena F 1984  Club atletismo Ibiza 5- F35 2:35:13 7:23 101-  2:35:05
102 265 CLAUDIA TORRES MARTIN F 1978  Club Atletismo Ibiza 6- F35 2:35:14 7:24 102-  2:35:05
103 329 thomas christian joseph 1991 24-m30 2:35:52 725 103- 2:35:38
104 337 Javier Diaz Nieto 1965  Llimoncellos 6- M55 2:36:25 | 7:27 104-  2:36:08
105 205 Vicente Carretero Pecurul 1984  C.D.ISD HURACAN PUERT  29- M35 2:37:08 7:29 105-  2:37:08
106 163 Santiago Vicario Collins 192 25-M30 2:37:52 731 106- 2:37:46
107 264 Ricardo Laguna Llamas 1976 29- M45 2:38:41 7:33 107-  2:38:27
108 162 Julia Gual Casademont F 1986 7- F35 2:38:55 7:34 108-  2:38:48
109 289 Joan Serra Cardona 1987 G.D. PRESUNTOS TRIATLE 30- M35 2:39:12 7:35 109- 2:38:56
110 106 Antonio Unquiles Caballero 1963 U-RUM 7- M55 2:39:36  7:36 110-  2:39:22
111 231 Laura Scaravonati F 1978 ASD GS Pavione 8- F35 2:40:22  7:38 11- 2:40:16
112 266 Marcos Martinez Beltran 1994 26- M30 2:40:42 7:39 12- 2:40:28
113 291 Juan Lu Carretero Jurado 1978 31-M35 2:41:00 740 13- 2:40:51
114 277 Carlos Mari 1980 32- M35 2:41:05 740 114- 2:40:51
115 189 Maria Ribas Ribas F 1993 3- F30 2:41:34 742 116-  2:41:34
116 298 Pablo Pedro Rosellé Arce 1977  Club Esportiu Tribombers 30- M45 2:41:37 7:42 115- 2:41:19
117 305 Estefania Tur Rodrigo F 1983 TRIDEPORTE 9- F35 2:42:16 744 117- 2:42:05
118 188 Maurits Vermeer 1981 33- M35 2:43:21 147 18- 2:43:12
119 120 Laura Villalba Alesina F 1978 10- F35 2:43:27 747 120-  2:43:23
120 148 David Gutiérrez Moya 1977 31-M45 2:43:32 747 119-  2:43:18
121 293 Juan Manuel Robles Guerra 1983 34- M35 2:43:45 748 121- 2:43:45
122 335 Lucas Moranta 1974 32- M45 2:44:29  7:50 122-  2:44:19
123 121 Jose Antonio Ferriol Lostao 1978 RUNNERS VIMAR 35- M35 2:44:58 751 123-  2:44:44
124 104 Dani Picorelli Sastre 1976 33- M45 2:45:18 7:52 124-  2:45:08
125 142 Manuel Ponce Aliaga 1979 36- M35 2:45:52  7:54 125 2:45:48
126 166 Jose Antonio Campos Fernandez 1972  Club Trail Xocainet 34- M45 2:46:14  7:55 126-  2:46:10
127 297 Xavier Espinés Ferrer 1999 27- M30 2:46:36  7:56 127- 2:46:24
128 284 ROBERTO SEBASTIA MELERO 1975  Club Atletisme Santa Eularia  35- M45 2:47:38  7:59 128-  2:47:26
129 288 Felipe Garcia 1965  Trideporte..trail ibiza 8- M55 2:47:44 759 129-  2:47:32
130 175 adelina diaz pinto F 1978  Club Atletismo Ibiza 11- F35 2:47:44 759 130-  2:47:32
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ALFREDO CASTILLO TORRES

Dorsal
140
177

268

Nom i Llinatges
Toni Moya rosello

Ingrid Pons Molina
GEERT VUYLSTEKE
Peter Keymeulen

manolo yeste duran
DARIO MUNOZ PEREZ
Marta HUGUET BONED
José Serrano Alvarez
Andreas Reartes Canale
David Reartes

JORDI TORRES AUBERT
PEDRO TORRES MARTINEZ
Elaine Tribley

Ester Guardiola Piquer
Pablo Contreras

Luis Miguel Bordon Font
Richard Sirett

Francisco Mengual Pastor
alejandro martinez perez
Marta Rojo Pulido

Elia Noris

Russell Tribley

Javier Sanchez Gil

Maria Del Mar Molina Solaz
Marta Fernandez Odonell
ISABEL REAL SORIANO

Any nax
1978

F 1975
1972

F 1961

Jose Ramon De La Fuente Jimened 977

Susana De Las Heras
Eloisa Giner Garcia
Amparo Vidal Escriva
Juan Vallejera

lucas mari blasco
Sabrina Acanfora
Toni Gomez

Nika Torres Guasch
Valerio Corbetta

Kevin Boned

Carlos Riera Guasch
Jordi Joan Tur Escandell
teresa huedo fernandez
antonio carrasco huedo
Salmas Yvonne

Otto llona

Schlager Anika
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F 1986
F 1975
F 1978
1976
1976
F 1981
1982
F 1980
1965

e

CR

Club/Ciutat

Fa fum

TERRIBLES DEL CAMINO

MALALTS DES RUNNING
CLUB ATLETISMO OLVERA

C.C. SANT RAFEL

Malalts de Running

Springfield Striders RC

Fa fum

Springfield Striders

Btt Beniarjo

C.N. Eivissa Triatlé
EIVISSA FEIM ESPORT

Steiner Corse
RANNING CLUB LEVANTE
Team3fdc

Marta Fernandez De Castro

3FDC

RUNNERS VIMAR

fisioeire team

River Runners
CANTO DI CORSA
U-RUN IBIZA

GRUP ESPORTIU EIVISSA

C.C,. calsonassos

litechip

ONOMETRATGE ESPORTIU

info@elitechip.net

Pos-Cat
37-M35

4- F45
36- M45

39- M45

2-520M
40- M45
41- M45
42- M45

1- F55
12- F35
43- M45
38- M35
44- M45
39- M35
40- M35
13- F35

T Oficial
2:48:06
2:48:27
2:50:19

m/km Pos Real T Real

8:00
8:01

8:07

131-
132-

133-

138-
139-
140-
141-
142-
143-

144-

159-
160-
161-
162-
163-

2:47:55
2:48:17
2:50:00
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Dorsal
176 193
177 137
178 173
179 168
180 169
181 190
182 248
183 249
184 143
185 129
186 303
187 178
188 132
189 318
190 118
191 127
192 124
193 117
194 125
195 111
196 167
197 282
198 176
199 339
200 172
201 327
202 326
203 338
204 340

Nom i Llinatges
Loana Fraga Bornschein

Adrian Soriano Ancio
RAQUEL CUESTA CERVERA
Irene Calvet

Vicente Genovés Llavata
Ivanilda Medina-schmidt
Joost Van Duin

Jos Nederpel

James Slater

YAN STILE

David Marti Villarroya
Francesco Zanatta

Mariano Torres Mufioz

Mark Jackson

Maria José Pérez Angulo
Loli Sanchis

Maria Herrero Martinez
Alfonso alvaro Lluch

Miguel angel Morales Rojo
Maria Amparo Ten Torres
Vicent Josep Matoses Sendra
Wianda Bosma

Alina Oproiu

Sonia Barriga Vazquez

Pau Romero Jorda

Thorsten Edeler

Claudia Maria Wittfoth

Maria Lucia Rodriguez Garcia

Raquel Serra
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Any nax

F 1979
1988
F 1975
F 1973
1970
F 1981
1968
1959
1946
1955
1975
1977
1963
1965
F 1979
F 1974
F 1992
1979

Club/Ciutat

Paterna Runners Club

Team 3FDC

Tiptree Road Runners

mid essex casuals

CLUB ATLETISMO IBIZA
Mid Essex Casuals
Runners VIMAR

Runners Vimar

Runners Vimar

Runners vimar

Runners Vimar

Paterna Runners Club
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Pos-Cat
21- F35

30- M30

9- F45
10- F45
52- M45
22- F35
53- M45
12- M55
13- M55
14- M55
54- M45
55- M45
15- M55
16- M55
23- F35
11- F45

4- F30
44- M35

T Oficial
3:16:02
3:16:07
3:19:07
3:20:20
3:20:20
3:22:30
3:24:45
3:24:46
3:24:55
3:24:58
3:25:52
3:25:52
3:26:31
3:27:57
3:30:26
3:30:26
3:30:27
3:30:27

m/km Pos Real T Real

9:20
9:20
9:29
9:32
9:32
9:39
9:45
9:45
9:45
9:46
9:48
9:48
9:50
9:54
10:01

10:01

12:20
13:00
13:45
13:45
13:45

13:45

177-
176-
178-
179-
180-
181-
182-
184-
183-
185-
186-
187-
188-
189-
190-
191-
192-

193-

198-
199-
200-
203-
204-
202-

201-

3:15:53
3:15:47
3:18:50
3:20:14
3:20:14
3:22:22
3:24:35
3:24:37
3:24:36
3:24:39
3:25:37
3:25:38
3:26:22
3:27:38
3:30:11
3:30:11
3:30:11
3:30:12
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial  m/kmPos Real T_Real

Retirats
241 Juan Carlos Moreno Rodriguez 1975 Ret.
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